Российская Федерация

Администрация

муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» марта  2021 года                                                                          №129
О признании утратившим силу постановление администрации МР «Бабынинский район» от 26.12.2020 года № 770 «Об утверждении Порядка поощрения работников отдела записи актов гражданского состояния администрации муниципального района «Бабынинский район» Калужской области

Руководствуясь решением Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район» и в соответствии с Уставом МР «Бабынинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Бабынинский район» от 26.12.2020 года № 770 «Об утверждении Порядка поощрения работников отдела записи актов гражданского состояния администрации муниципального района «Бабынинский район» Калужской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава администрации                                                                                В.В. Яничев